
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

 

 

 

от 14.02.2013                                                                                                                   №1040 

 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень  

автобусных муниципальных маршрутов  

города Набережные Челны, утвержденный  

постановлением Исполнительного комитета  

от 25.02.2010 №1179 

 

 

Рассмотрев рекомендации административно-технической комиссии в сфере 

пассажирских перевозок города Набережные Челны об обеспечении транспортом 

общего пользования новых микрорайонов города, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в Перечень автобусных муниципальных маршрутов города 

Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета                   

от 25.02.2010 №1179 (в редакции постановления Исполнительного комитета                        

от 24.12.2012 №9352), изложив пункт 20 в новой редакции: 

 

№п/п 
Номер 

маршрута 
Наименование маршрута 

20. 211 

остановочный пункт Рынок «Закамье» - проспект им. Мусы         

Джалиля – проспект Набережночелниский – проспект Мира – улица 

Татарстан – проспект Чулман – местная дорога вдоль проспекта 

Яшьлек – улица Шамиля Усманова – улица Татарстан и дальнейшее 

движение по маршруту в обратном направлении.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Зайнуллина А.З. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                             Ф.Ф. Латыпов 


